

令和2年度 資金収支計算書	
収入の部	
学生生徒等納付金収入	39,229,226
手数料収入	8,876,000
寄付金収入	1,547,114
補助金収入	293,435,690
資産売却収入	0
付随事業・収益事業収入	19,739,858
受取利息・配当金収入	209,462
雑収入	15,366,211
借入金等収入	200,000
前受金収入	210,000
その他の収入	54,496,328
資金収入調整勘定	△ 18,428,030
前年度繰越支払資金	120,163,050
収入の部合計	535,044,909

支出の部	
人件費支出	228,641,814
教育研究経費支出	39,872,963
管理経費支出	47,497,017
借入金等利息支出	1,004,130
借入金等返済支出	13,580,000
施設関係支出	3,004,209
設備関係支出	7,917,120
資産運用支出	68,736,445
その他の支出	58,743,106
資金支出調整勘定	△ 8,716,473
翌年度繰越支払資金	74,764,578
支出の部合計	535,044,909

内訳表

学校法人	豊中文化幼稚園	とよなかぶんか ナースリー	とよなか文化さくら ナースリー
収入の部			
0	39,229,226	0	0
0	8,876,000	0	0
0	1,547,114	0	0
0	176,033,448	82,419,572	34,982,670
0	0	0	0
8,025,370	7,488,084	744,227	3,482,177
0	209,285	0	177
1,000	12,958,287	1,682,106	724,818
0	200,000	0	0
計			
8,026,370	246,541,444	84,845,905	39,189,842

支出の部			
3,496,600	139,279,585	60,235,789	25,629,840
0	39,872,963	0	0
541,381	22,752,818	18,271,219	5,931,599
0	1,004,130	0	0
0	13,580,000	0	0
0	3,004,209	0	0
0	6,758,400	700,900	457,820
計			
4,037,981	226,252,105	79,207,908	32,019,259

内訳表

令和2年度 事業活動収支計算書	
教育活動収支 事業活動収入の部	
学生生徒等納付金	39,229,226
手数料	8,876,000
寄付金	1,547,114
経常費等補助金	291,895,690
付随事業収入	19,739,858
雑収入	14,922,513
教育活動収入計	376,210,401
教育活動収支 事業活動支出の部	
人件費	228,641,814
教育研究経費	58,711,870
管理経費	58,156,527
教育活動支出計	345,510,211
教育活動収支差額	30,700,190

学校法人	豊中文化幼稚園	とよなかぶんか ナースリー	とよなか文化さくら ナースリー
教育活動収支 事業活動収入の部			
0	39,229,226	0	0
0	8,876,000	0	0
0	1,547,114	0	0
0	174,493,448	82,419,572	34,982,670
8,025,370	7,488,084	744,227	3,482,177
1,000	12,720,801	1,595,664	605,048
8,026,370	244,354,673	84,759,463	39,069,895
教育活動収支 事業活動支出の部			
3,496,600	139,279,585	60,235,789	25,629,840
0	58,711,870	0	0
541,381	25,012,862	21,692,504	10,909,780
4,037,981	223,004,317	81,928,293	36,539,620
3,988,389	21,350,356	2,831,170	2,530,275

教育活動外収支 事業活動収入の部	
受取利息・配当金	209,462
教育活動外収入計	209,462
教育活動外収支 事業活動支出の部	
借入金等利息	1,004,130
教育活動外支出計	1,004,130
教育活動外収支差額	△ 794,668
経常収支差額	
	29,905,522

教育活動外収支 事業活動収入の部			
0	209,285	0	177
0	209,285	0	177
教育活動外収支 事業活動支出の部			
0	1,004,130	0	0
0	1,004,130	0	0
0	△ 794,845	0	177
3,988,389	20,555,511	2,831,170	2,530,452

特別収支 事業活動収入の部	
資産売却差額	0
その他の特別収入	1,983,698
特別収入計	1,983,698
特別収支 事業活動支出の部	
資産処分差額	8
その他の特別支出	402,356
特別支出計	402,364
特別収支差額	1,581,334

特別収支 事業活動収入の部			
0	0	0	0
0	1,777,486	86,442	119,770
0	1,777,486	86,442	119,770
特別収支 事業活動支出の部			
0	7	1	0
0	0	238,259	164,097
0	7	238,260	164,097
0	1,777,479	△ 151,818	△ 44,327

基本金組入前当年度収支差額	31,486,856
基本金組入額合計	△ 10,976,909
当年度収支差額	20,509,947
事業活動収入計	378,403,561
事業活動支出計	346,916,705

3,988,389	22,332,990	2,679,352	2,486,125
0	△ 9,882,089	△ 637,000	△ 457,820
3,988,389	12,450,901	2,042,352	2,028,305
8,026,370	246,341,444	84,845,905	39,189,842
4,037,981	224,008,454	82,166,553	36,703,717

令和2年度 貸借対照表	
資産の部	
固定資産	1,718,821,643
流動資産	89,184,608
資産の部合計	1,808,006,251
負債の部	
固定負債	114,233,760
流動負債	29,301,029
負債の部合計	143,534,789
純資産の部	
基本金	1,591,652,770
繰越収支差額	72,818,692
純資産の部合計	1,664,471,462
負債及び純資産の部合計	1,808,006,251

令和元年度 財産目録	
資産の部	
固定資産	1,718,821,643
流動資産	89,184,608
資産の部合計	1,808,006,251
負債の部	
固定負債	114,233,760
流動負債	29,301,029
負債の部合計	143,534,789
正味財産	1,664,471,462